
NUOMA
NUOMOJAMOS PATALPOS GALIN?S G., VILNIUJE, 80
KV.M PLOTO

400 €  (5.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
80.00 m

2

Kaina: 400 € (5.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

Nuomojamos administracinės patalpos Galinės k.

Patalpos jau laisvos.

Logistikos centro privalumai:

Autostrada Vilnius-Panevėžys (A2) nuo Vilniaus vakarinio aplinkelio iki nuomojamų patalpų vos 5 km. Puikus
matomumas dėl didelio pravažiuojančio transporto;

pastatai nauji ir energetiškai ekonomiški, B energetinio naudingumo klasės;

įrengtos krovininių ir lengvųjų automobilių parkavimo aikštelės;



logistikos centras saugomas visą parą;

įsikūręs muitinės postas dirba 7 dienas savaitėje;

lengvųjų ir krovininių automobilių servisas su plovykla bei kavinė;

rampos bei gali būti teikiamos krovimo darbų paslaugos;

įrengta autobuso stotelė logistikos centro teritorijoje;

Sumontuotos visos reikalingos modernios komunikacijos.

Dujinis šildymas.

Patalpų aukštis 11m. Rampų 20 vnt.

Krovininis liftas.

Hidraulinės rampos.

Erdvios automobilių aikštelės.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060362830
Susisiekti el.paštu: ignas@premium.lt




